[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   25   »   июня   2021 года             г. Спасск-Дальний                                           №  75

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 15.12.2014 г. № 37 «Об установлении пороговых значений среднемесячного дохода, приходящегося  на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан
городского округа Спасск-Дальний малоимущими в целях предоставления им по
договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения в соответствие с Законом Приморского края от 28.04.2021 № 1032-КЗ «О внесении изменения в статью 4 Закона Приморского края «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

	1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 15.12.2014 г. № 37 «Об установлении пороговых значений среднемесячного дохода, приходящегося  на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан городского округа Спасск-Дальний малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского  округа Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]